
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2117 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 333



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2017 № 3-2117 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Филологический, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Трубчанинова Елизавета Андреевна 185 09170110 09170042 

 

 
2. Факультет Филологический, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Автарханова Индира Султановна 150 09170121 09170170 

2 Битюкова Анна Евгеньевна 172 09170119 09170135 

3 Гурова Валентина Александровна 105 09170114 09170099 

4 Жеребненко Иван Геннадьевич 186 09170118 09170172 

5 Кучин Артем Александрович 146 09170116 09170116 

6 Лемешева Ксения Юрьевна 186 09170117 09170106 

7 Матюхина Валентина Евгеньевна 164 09170112 09170064 

8 Никитцова Карина Николаевна 118 09170115 09170040 

9 Чеботарева Анна Игоревна 191 09170113 09170070 

10 Шурупова Юлия Викторовна 167 09170111 09170151 

11 Щербакова Анастасия Сергеевна 224 09170120 09170158 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


